abril de 2026, no Centro de Evento Municipal “Chiquito Cortez”, localizado na Avenida Barão do Rio Branco, no
entroncamento da Rua Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando Cortez, nesta cidade. O contrato terá vigência
de 180 (cento e oitenta) dias, com valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Braúna/SP, 26 de fevereiro de 2026. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal